
Na temelju članka 22. Stavak 1. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ 
broj: 172/03, 144/10 i 77/11) i članka 46. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ Grada 
Novske broj: 24/09, 47/10 i 29/11), Gradonačelnik Grada Novske dana 01. listopada 2012. 
godine, donio je  

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o odreñivanju službenika za informiranje 

Članak 1. 

U Odluci o odreñivanju službenika za informiranje(„Službeni vjesnik“ Grada Novske broj: 
42/06), u članak 1. mijenja se glasi: 

„ Za davanje informacija koje posjeduje, raspolaže i nadzire Grad Novska odreñuju se 
gradonačelnik, zamjenici gradonačelnika i pročelnici upravnih tijela.“ 

Članak 2. 

U članku 2. iza riječi „obavlja“  riječi „ informatički referent u Stručnoj službi Gradskog 
vijeća i Gradskog poglavarstva zamjenjuju se riječima „ referent za informatičke poslove i 
odnose s javnošću u Stručnoj službi za poslove Gradskog vijeća i Gradonačelnika“. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada 
Novske . 

 

SISAČKO- MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 

GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 032-01/12-01/01 
URBROJ: 2176/04-03-12-1 
Novska, 01. Listopada 2012. 
 
                                                                                           GRADONAČELNIK 
 
     Antun Vidakovi ć, dipl.,ing., v.r. 


